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EĞİTİM ORTAMLARINDA ŞİDDETİN ÖNLENMESİ VE AZALTILMASI OKUL EYLEM PLANI 

S.N. YAPILACAK ÇALIŞMALAR TARİH FAALİYETİ YÜRÜTECEK
GÖREVLİLER

İŞBİRİLİĞİ YAPILACAK
KURUM, KİŞİ VE

KURULUŞLAR

1
Okulda şiddetin önlenmesi ve azaltılması ekibi 
oluşturulması. Eylül Okul İdaresi

2
Okulda şiddetin önlenmesi ve azaltılması ile ilgili 
toplantı yapılması. Eylül Okul İdaresi

3 Okul eylem planının hazırlanması. Eylül Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi

4
Şiddet ve önlenmesi ile ilgili öğretmenlere, öğrencilere
ve velilere yönelik doküman hazırlanması. Ekim Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi

5 Okulda risk faktörlerinin belirlenmesi (Parçalanmış 
aile, aile içi şiddet, çalışan çocuklar vb.) Ekim Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi

6 Öğrencileri tanıyabilmek için ev ziyaretlerinin 
planlanması ve yapılması Ekim Okul İdaresi 

7 Ailelere yönelik aile içi iletişim semineri yapılması Kasım Okul Psikolojik Danışma Servisi

8 Öğrencilere etkili iletişim semineri yapılması. Kasım Okul Psikolojik Danışma Servisi
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9 Öğrencileri internet kafe ve oyun mekânlarının olası 
zararlı etkilerinden koruyucu tedbirler alınması. Kasım Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi Emniyet Müdürlüğü

10
Okulda “Şiddetin Önlenmesi” ile ilgili pano çalışması 
yapılması, konuyla ilgili broşür ve afişlerin okulun 
çeşitli yerlerine asılması

Kasım Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi

11 Dünya Çocuk Hakları Bildirgesinin incelenmesi ve 
pano çalışmalarının yapılması Aralık Sınıf Öğretmenleri

12 Devam sorunu olan ve başarı seviyesi düşük 
öğrencilerin tespit edilerek velilerle iletişime geçilmesi Aralık Sınıf Öğretmenleri Okul Psikolojik Danışma Servisi

13 Madde kullanımı ve önlenmesine yönelik aileleri 
bilgilendirici seminer düzenlenmesi Ocak Okul Psikolojik Danışma Servisi

14 “Çatışma Çözme Becerileri” ile ilgili sınıf rehberlik 
etkinliği yapılması Ocak Sınıf Öğretmenleri

15 Ergenlik dönemi sorunları ve müdahale yöntemleri 
konularında ailelere yönelik bilgilendirme çalışmaları Şubat Okul Psikolojik Danışma Servisi

16 Ergenlik dönemi ve özellikleri ile ilgili öğrencileri 
bilgilendirici çalışmalar yapılması Şubat Okul Psikolojik Danışma Servisi

17 Devam-Devamsızlık- Başarısızlık Nedenleri Anketinin
Uygulanması Şubat Okul Psikolojik Danışma Servisi

18 Öğrencilere “Şiddet Algısı Anketi” uygulanması ve 
sonuçlarının değerlendirilmesi Mart Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi
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19 “Akran Zorbalığı” ile ilgili öğrencileri bilgilendirici 
çalışmalar ve etkinlikler yapılması Mart Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi

20 Stresle Baş etme/Stres Yönetimi konularında 
çalışmaların yapılması. Nisan Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi

21
Öğrencilerin serbest zamanlarında yapabilecekleri 
etkinlikler, bireysel, sosyal, bilimsel ve sportif 
faaliyetler konusunda bilgilendirme çalışmaları 
yapılması.

Nisan Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi

22 Sene sonu değerlendirme toplantısı Nisan Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi

23 Şiddeti Önleme Yıl Sonu Eylem Raporunun 
hazırlanması. Haziran Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi

24 Şiddeti Önleme Yıl Sonu Eylem Raporunun İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü’ne gönderilmesi. Haziran Okul İdaresi

25 Sportif faaliyetlerin arttırılması ve öğrencilerin bu 
faaliyetlere katılımının sağlanması Yıl Boyunca Sınıf Öğretmenleri Mahalli idareler Gençlik Spor İlçe

Md. Vb.

26 Öğrenci devam durumlarının izlenmesi Yıl Boyunca Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi

27 Risk grubundaki öğrencilerle bireysel görüşmeler 
yapılması. Yıl Boyunca Okul Psikolojik Danışma Servisi

28 Risk grubundaki öğrencilerin aileleriyle görüşme 
yapılması. Yıl Boyunca Okul Psikolojik Danışma Servisi
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29 Öğrencilerin sosyal yönünü geliştirmek amacı ile spor, 
sanat etkinlikleri planlanması ve uygulanması. Yıl Boyunca Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi

30 Okul giriş-çıkışlarının kontrol altına alınması
(okul güvenliğinin sağlanması) Yıl Boyunca Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi Tüm Personel

Gülümser POLAT      Hasan YAĞCI Kenan Nursam NURLU   Okan ELİTAŞ
Rehber Öğretmen        Öğretmen       Öğretmen Müdür Yardımcısı
 

OLUR

06.09.2024

Ahmet Demirel
Müdür
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